
UCHWAŁA NR 99/LVI/23 
RADY MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Żyrardowskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990r. (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy o finansach publicznych 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Wiskitki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 112/XLVII/22 Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Żyrardowskiemu § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Wiskitki w 2023 r. pomocy finansowej Powiatowi Żyrardowskiemu 
na realizację zadania pn. "Utworzenie nowych linii komunikacyjnych w ramach ustawy o Funduszu 
rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Wiskitki" do wysokości 150 462,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiskitki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Paweł Dziemiańczyk 

 

Id: BB672733-81AC-429E-9CB8-DABFF54BB185. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 99/LVI/23 RADY MIASTA I GMINY WISKITKI z dnia 5 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


